

Repararea si intretinerea echipamentului de retea de date

I.D.: 105317496

Data publicarii 10.11.24 Coduri CPV 50312300-8

Pretul estimativ: 7.562,12 RON - 7.562,12 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 TP-LINK SWITCH 16 PORT GB DESK/RM TL-SG1016D-TPL buc 2 410.77 821.54 156.09 2 NILSON PRIZA SCHUKO UNIQUE buc 13 5.80 75.40 14.33 3 NILSON PRIZA SCHUKO DUBLA buc 7 11.60 81.20 15.43 4 DOZA 75X75X36 buc 5 5.05 25.25 4.80 5 CABLU MYYM 3X2.5 buc 11 7.56 83.16 15.80 6 CABLU MYYM 3X1.5 buc 95 5.05 479.75 91.15 7 CAPAC JGHEAB METALIC 50X15 buc 6 6.73 40.38 7.67 8 JGHEAB METALIC PERFORAT 50X40 buc 6 12.61 75.66 14.38 9 AMPARO SIGURANTA AUTOMATA 1P+N B 16A buc 1 42.02 42.02 7.98 10 PRIZA RETEA SIMPLA buc 1 12.61 12.61 2.40 11 ROLINE PRIZA INGROPATA CAT6 DUBLA buc 2 63.03 126.06 23.95 12 TEL-0080 MODULAR PLUG 8/8 RJ45 buc 30 0.68 20.40 3.88 13 TEL 0008 8/8 buc 2 4.20 8.40 1.60 14 WELL CABLU UTP CAT5 CUPRU buc 280 2.10 588.00 111.72 15 VEC BLOC PRELUNGITOR 5P E5GP buc 8 25.21 201.68 38.32 16 GELUX ADAPTOR TRIPLU STECHER LINIAR buc 7 12.61 88.27 16.77 17 MUTLUSAN STECHER C CU CP buc 7 7.57 52.99 10.07 18 MUTLUSAN CUPLA SHUKO 16A buc 7 7.57 52.99 10.07 19 JGHEAB PVC 25X16 buc 20 8.16 163.20 31.01 20 PATCH CORD 1.8ML buc 16 16.81 268.96 51.10 21 ASYTECH Networking RACK PERETE 6U ASY-6U-6045WL buc 1 504.20 504.20 95.80 Valoare Materiale 3812.12 724.32 Manoperă 1 MANOPERA CABLARE RETEA/ORA buc 30 125.00 3750.00 712.50 Valoare Manoperă 3750.00 712.50